PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
  7  октября  2022 г.  № 2

                     г.Рубцовск
	Об избрании мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики восьмого созыва

В соответствии с частью 2 статьи 8 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 893, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить количественный состав мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  с функциями счетной комиссии и вопросам этики восьмого созыва - 7 человек.

2. Избрать в мандатную комиссию Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики восьмого созыва следующих депутатов:

2.1. Гуньков Александр Дмитриевич;

2.2. Косухин Сергей Васильевич;

2.3. Ремель Владимир Леонидович;

2.4. Сазонова Надежда Сергеевна;

2.5. Семергеев Антон Александрович;

2.6. Такмакова Ольга Владимировна;

2.7.  Хотулева Елена Васильевна.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

С.П.Черноиванов